Cod: UNIxS
Vas de expansiune universal montaj pe pardoseală
Ambalare cutie: 1
presiune maximă de lucru: 10 bar
presiune preîncărcare: 3,5 bar
temperatura de lucru: de la -10°C până la +100°C;
membrană butil (înlocuibilă)
flașe din oțel inoxidabil AISI 304
culoare: RAL 9010
mediul – apă, soluție de glicol până la 40%
Cod Model h [mm] d [mm] Racord Capacitate [l] Individ. pack. Bulk pack. Pret recomandat cu TVA [lei]*
UNI50S MV50+ 720 365 1” 50 1 - 849,99
UNI80S MV80+ 856 415 1” 80 1 - 1 299,99
UNI100S MV100+ 855 495 1” 100 1 - 1 899,99
UNI200S MV200+ 1085 600 11/4” 200 1 - 3 399,98
UNI300S MV300+ 1240 650 11/4” 300 1 - 5 199,99
* Preturile de pe site reprezinta valori recomandate de referinta ale produselor. Aceste preturi nu aduc atingere in niciun fel libertatii comerciantilor de a-si
stabili propria politica de preturi.
- 1/1 -